
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2015  
 

 

         Uchwała Nr XI/90/15  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 03.07.2015 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa na 2016 r. następujących zadań: 

- budowa basenu przy Szkole Podstawowej nr 155 w os. 2 Pułku Lotniczego; 

- budowa drogi dojazdowej do bloków nr: 27, 28, 28a, 29, 29a w os. 2 Pułku Lotniczego 

według procedury ZRID; 

- modernizacja ul. Niepokalanej Marii Panny wraz z budową kanalizacji opadowej; 

- zagospodarowanie terenu przy ul. Sołtysowskiej pod tereny sportowo-rekreacyjne; 

- wykup działek od strony północnej przy Szkole Podstawowej nr 155 w os. 2 Pułku 

Lotniczego z przeznaczeniem na parking dla szkoły; 

- wykup działek przy ul. Lema (strona zachodnia Parku Lotników Polskich); 

- wykup działki i budowa parkingu przy ul. ul. Centralnej (przy budynku nr 34); 

- remont alejek w Parku im. Gen. Skalskiego; 

- budowa kanalizacji opadowej w ul. Ogłęczyzna i ul. Isep.  

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 



Uzasadnienie 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie w/w zadań w Budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2016 r. Realizacja zadań znacznie poprawi funkcjonowanie miasta 

w obszarze znacznie przekraczającym zasięg wytypowanych zadań. Niejednokrotnie 

zakres zadań przekracza budżet przeznaczony do dyspozycji Rady Dzielnicy.  

 

Bloki nr 27,28, 29, 28a, 29a w os. 2 Pułku Lotniczego, które od ponad 10 lat nie mają 

dostępu do drogi publicznej. Dojazd do budynków odbywa się na „dziko” po drogach 

gruntowych które nie mają statusu drogi dojazdowej ani służebności w tym zakresie. 

Na ulicy ul. Niepokalanej Marii Panny brak jest kanalizacji opadowej, ukształtowanie 

terenu i mocne opady deszczu często przyczyniają się do zalewania domostw 

znajdujących się przy ulicy. 

 

Tereny przy ulicy Sołtysowskiej mają aktualne pozwolenie na budowę infrastruktury 

sportowo rekreacyjnej.  

 

Wykup działek przy ul. Lema stworzy możliwość spójnego zagospodarowania terenu przy 

hali widowiskowo sportowej Kraków-Arena sąsiadujących z Parkiem Lotników Polskich  

. 

Przy ul. Centralnej brak miejsc parkingowych jest bardzo dużą uciążliwością dla 

okolicznych mieszkańców a w okolicy brak jest miejsc nawet w obszarze pasów 

drogowych. 

 

Parku im. gen. Skalskiego jest jedną z ostatnich wysp zieleni pomiędzy czyżyńskimi 

osiedlami. Jednak alejki w parku od wielu lat nie były naprawiane. W wielu miejscach 

popękana jest kostka chodnikowa, a wybrzuszenia i załamania zagrażają bezpieczeństwu 

korzystających z parku. 

 

Ulice Ogłeczyzna i ul. Isep są zalewanie wodami opadowymi, trafiają do nas wielokrotne 

apele mieszkańców z prośbą o pomoc. 

 

Wykup działek przy Szkole Podstawowej nr 155 umożliwi budowę parkingu. W obecnej 

chwili szkoła nie posiada miejsc do obsługi jej w tym zakresie. Dojazd do szkoły odbywa 

się po drogach prywatnych a brak możliwości uregulowania tej sytuacji często powoduje 

konfliktowe sytuacje. 

 

Przy Szkole Podstawowej nr 155 opracowano projekt budowy basenu oraz wydano 

pozwolenie na budowę jednak nie przeznaczono do tej pory żadnych środków na ten cel. 



Prosimy o przyspieszenie realizacji tego zadania, szkoła cieszy się dobrą renomą, osiąga 

bardzo dobre wyniki również w zakresie osiągnięć sportowych. 

 

Realizacja w/w zadań nie są możliwe do realizacji w budżecie dzielnicy. Wobec 

powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

 


